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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11628010T

2. Data e Regjistrimit 28/04/2021
3. Emri i Subjektit HITECH SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, rruga "5 
Maji", ndertesa 36, hyrja 17, apartamenti 20 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Ketu 

perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike ; Testim software. 
Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne 
pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe 
te sigurise se sistemit software, Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Instalim, konfigurim, trajnim, 
testim dhe mirembajtje sisteme konference, perkthimi, 
votimi, livestream, etj. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se 
klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh 
migrimi. Ketu perfshihet transferimi dhe permiresimi i te 
dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje teknologji te re. Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software. Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
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informacionit. Projektim, ndertim dhe implementim i Data 
Center. Import-eksport dhe perdorimi i pajisjeve me rreze X. 
Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh TV, platform kabllore, 
IPTV dhe OTT. Ketu perfshihet programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes; Testim 
software. Disenjim, zhvillim, implementim dhe mirembajtje 
pajisjesh TV, Radio dhe te telekomunikacionit. Ketu 
perfshihen te gjiha pajisjet hardware dhe programet software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet, mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i 
sistemit. Shitje paisje kompjuterike. Eksport-Import si dhe 
tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese 
te ndryshme kembimi, aksesore, servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve 
kancelarie. Shitje pajisje kompjuterike, Eksport-lmport si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses 
kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te 
fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe 
servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve 
muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, 
vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e 
paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te 
standarteve financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe 
programe financiare per ente publike dhe private, 
mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. 
Eksport import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash 
te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete 
pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e 
materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim 
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aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. 
Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te 
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence 
gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te printimit, 
qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use 
dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje elektronike 
monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e 
transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, 
etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te 
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te 
objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, 
banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, 
transport publik, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, 
stadiume, qendra te kujdesit shendetesor etj. Import - eksport 
te mallrave me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. 
ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, 
profesionale.
Enri Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnriKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HITECH SOLUTION
E-Mail: enri_koci@hotmail.com  
Telefon: 0694834524  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 18/01/2022 ____________________
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


